UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

Nr XLII/220/06

z dnia 14 lipca 2006 roku

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 97 006 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2006 rok o kwotę 97 006 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się plan przychodów i wydatków dochodów własnych według jednostek tworzących na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi:

· dochody


14 072 624 zł

· wydatki


14 445 664 zł

· przychody


     821 040 zł

· rozchody


     448 000 zł

· deficyt budżetu gminy
 
     373 040 zł 
· planowany deficyt budżetowy w wysokości 373 040,- zł sfinansowany zostanie w następujący sposób:
wolne środkami




121 040 zł
kredyt bankowy




700 000 zł
§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

· 83 073 zł zwiększa się plan dochodów zgodnie z pismem DG-O/0724/SPO/455/06 z dnia 11 lipca 2006 roku z tytułu dofinansowania projektu „Remont i modernizacja cz. Budynku w Lubielu przeznaczonego na świetlicę wiejską i zakup wyposażenia” w ramach Działania 2.3 „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”;

· 9 000 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu ze sprzedaż biletów na obiektach sportowych z przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń z pochodnymi pracowników obsługujących obiekty sportowe;

· 4 430 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu wyceny zbywanego mienia komunalnego z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją gminy;

·  463 zł zwiększa się plan dochodów  z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów rolnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania ekspertyzy opłat atmosferycznych na terenie naszej gminy (244 zł)  oraz promocję gminy (219 zł);

· 40 zł zwiększa się plan dochodów  z tytułu odsetek bankowych na rachunkach prowadzonych przez PSP w Płoskach i Wąsoszu z przeznaczeniem na zakup usług związanych z promocją gminy;

· 12 800 zł zmniejsz się plan wydatków majątkowych pod nazwą „ Adaptacja budynku we wsi Chocieborowice z przeznaczeniem na świetlicę” z uwagi na brak możliwości pozyskania środków z funduszy unijnych, środki te przeznacza się na promocję gminy.

	Zmiany w planie dochodów gminy
	Załącznik Nr  1  do 
	 
	 

	Wąsosz  na rok 2006
	 
	 
	Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/220/06

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	z dnia 14 lipca 2006 roku
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Stan na
	Stan na
	Zmiana

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	dzień:11-07-06
	dzień:14-07-06
	 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	 
	 
	Treść
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	010
	 
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	 
	13 000
	13 463
	463

	 
	01095
	 
	 
	Pozostała działalność
	 
	13 000
	13 463
	463

	 
	 
	 
	0470
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
	6 000
	6 463
	463

	 
	 
	 
	 
	użytkowanie wieczyste nieruchomości
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	6 000
	6 463
	463

	700
	 
	 
	 
	Gospodarka mieszkaniowa
	 
	169 000
	173 430
	4 430

	 
	70005
	 
	 
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	169 000
	173 430
	4 430

	 
	 
	 
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	 
	6 000
	10 430
	4 430

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	6 000
	10 430
	4 430

	801
	 
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	 
	184 246
	184 286
	40

	 
	80101
	 
	 
	Szkoły podstawowe
	 
	2 603
	2 643
	40

	 
	 
	 
	0920
	Pozostałe odsetki
	 
	20
	60
	40

	 
	 
	 
	 
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach
	5
	20
	15

	 
	 
	 
	 
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu
	5
	30
	25

	921
	 
	 
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	0
	83 073
	83 073

	 
	92109
	 
	 
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	 
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	6298
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	 
	gmin (związków gmin), powiatów (związków
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	powiatów), samorządów województw,
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	pozyskane z innych źródeł
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	83 073
	83 073

	926
	 
	 
	 
	Kultura fizyczna i sport
	 
	556
	9 556
	9 000

	 
	92601
	 
	 
	Obiekty sportowe
	 
	556
	9 556
	9 000

	 
	 
	 
	0830
	Wpływy z usług
	 
	556
	9 556
	9 000

	
 


	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	
 


	 
	556
	9 556
	9 000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Razem
	13 975 618
	14 072 624
	97 006

	Strona:
	1
	 
	 
	 
	Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
	 

	Zmiany w planie wydatków gminy
	Załącznik Nr  2 do 
	 
	 

	Wąsosz na rok 2006
	 
	 
	Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/220/06

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	z dnia 14 lipca 2006 roku
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Stan na
	Stan na
	Zmiana

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	dzień:11-07-06
	dzień:14-07-06
	 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	 
	 
	Treść
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	010
	 
	 
	 
	Rolnictwo i łowiectwo
	 
	9 158
	9 402
	244

	 
	01078
	 
	 
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
	 
	0
	244
	244

	 
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	 
	0
	244
	244

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	244
	244

	750
	 
	 
	 
	Administracja publiczna
	 
	1 802 470
	1 819 959
	17 489

	 
	75075
	 
	 
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	37 000
	54 489
	17 489

	 
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	 
	34 000
	51 489
	17 489

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	34 000
	51 489
	17 489

	801
	 
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	 
	5 631 564
	5 631 564
	0

	 
	80101
	 
	 
	Szkoły podstawowe
	 
	3 027 353
	3 027 353
	0

	 
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	 
	0
	500
	500

	 
	 
	 
	 
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach
	0
	500
	500

	 
	 
	 
	4270
	Zakup usług remontowych
	 
	205 920
	205 420
	-500

	 
	 
	 
	 
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach
	9 000
	8 500
	-500

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	154 600
	154 600
	0

	921
	 
	 
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	367 201
	437 474
	70 273

	 
	92109
	 
	 
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	 
	252 934
	323 207
	70 273

	 
	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	109 200
	75 631
	-33 569

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	109 200
	75 631
	-33 569

	 
	 
	 
	6058
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0
	20 769
	20 769

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	20 769
	20 769

	926
	 
	 
	 
	Kultura fizyczna i sport
	 
	318 840
	327 840
	9 000

	 
	92601
	 
	 
	Obiekty sportowe
	 
	253 040
	262 040
	9 000

	 
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	 
	0
	1 320
	1 320

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	1 320
	1 320

	 
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	 
	0
	180
	180

	 
	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	 
	0
	180
	180

	 
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	 
	2 000
	9 500
	7 500

	
 


	 
	 
	 
	Urząd Miejski Wąsosza
	
 


	 
	2 000
	9 500
	7 500

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Razem
	14 348 658
	14 445 664
	97 006

	Strona:
	1
	 
	 
	 
	Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
	 


	Zmiany zadań majątkowych gminy
	Załącznik Nr  3 do 
	 
	 

	Wąsosz na 2006 rok
	 
	 
	Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII/220/06

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	z dnia 14 lipca 2006 roku
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Stan na
	Stan na
	Zmiana

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	dzień:11-07-06
	dzień:14-07-06
	 

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	 
	 
	Treść
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ogółem
	Ogółem
	Ogółem

	921
	 
	 
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	109 200
	179 473
	70 273

	 
	92109
	 
	 
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	 
	109 200
	179 473
	70 273

	 
	 
	 
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	109 200
	75 631
	-33 569

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi  Wiewierz z
	18 000
	18 000
	0

	 
	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi Chocieborowice z
	12 800
	0
	-12 800

	 
	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi Lubiel z
	 
	69 700
	48 931
	-20 769

	 
	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi Zbaków Górny z
	8 700
	8 700
	0

	 
	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	6058
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi Lubiel z
	 
	0
	83 073
	83 073

	 
	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	0
	20 769
	20 769

	 
	 
	 
	 
	Adaptacja budynku we wsi Lubiel z
	 
	0
	20 769
	20 769

	
 


	 
	 
	 
	przeznaczeniem na świetlicę
	
 


	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Razem
	2 221 218
	2 291 491
	70 273

	Strona:
	1
	 
	 
	 
	Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
	 


Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr  XLII220./06

z dnia 14 lipca 2006 roku

Plan po zmianach na 2006 rok

przychodów i wydatków dochodów własnych według jednostek tworzących
	Wyszczególnienie
	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu

dział 801 rozdział 80101
	Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu

dział 801

rozdział 80110


	Ośrodek Pomocy Społecznej

dział 852

rozdział 85219
	Urząd Miejski Wąsosza

dział 754

rozdział 75412
	Urząd Miejski Wąsosza

dział 921

rozdział 92109
	Urząd Miejski Wąsosza

dział 926

rozdział 92601
	Razem
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	I. Stan na początek roku

Zwiększenie

                Zmniejszenie

                Plan po zmianach
	473

0

0

473
	0
	6 400

0

0

6 400
	0
	0
	0
	6 873

0

0

6 873

	II. Przychody razem 

Zwiększenie

                Zmniejszenie

                Plan po zmianach
	56 869

0

0

56 869
	18 576

0

-17 676

900
	14 040

0

0

14 040
	15 851

0

0

15 851
	19 813

+800

0

20 613
	31 701

+17 676

0

49 377
	156 850

+18 476

-17 676

157 650

	z tego:
	1) ze środków określonych w ustawie o finansach publicznych art. 22 ust. 1 pkt. 1

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	
	
	
	
	
	
	

	
	2) ze środków określonych w ustawie o finansach publicznych    art. 22 ust. 1 pkt. 2

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	56 869

0

0

56 869
	18 576

0

-17 676

900
	14 040

                           0

0

14 040
	15 851

0

0

15 851
	19 813

+800

0

20 613
	31 701

+17 676

0

49 377
	85 041

+18 476

-17 676

85 841

	
	3) ze środków określonych w ustawie o finansach publicznych art. 22 ust. 1 pkt.  3

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	
	
	
	
	
	
	

	III. Środki dyspozycyjne (I+II)

Zwiększenie

                Zmniejszenie

                Plan po zmianach
	57 342

0

0

57 342
	18 576

0

-17 676

900
	20 440

0

0

20 440
	15 851

0

0

15 851
	19 813

+800

0

20 613
	31 701

+17 676

0

49 377
	163 723

+ 18 476

-17 676

164 523

	IV. Wydatki ogółem 

Zwiększenie

                Zmniejszenie

                Plan po zmianach
	56 869

0

0

56 869
	18 576

0

-17 676

900
	17 540

0

0

17 540
	15 851

0

0

15 851
	19 813

+800

0

20 613
	31 701

+17 676

0

49 377
	160 350

+ 18 476

-17 676

161 150

	z tego:
	1) wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	56 869

0

0

56 869
	900

0

0

900
	17 540

0

0

17 540
	15 851

0

0

15 851
	19 813

+800

0

20 6 13
	27 738

0

0

27 738
	138 711

+800

0

139 5 11

	
	2) wydatki inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	
	17 676

0

-17 676

0
	
	
	
	 3 963

+17 676

0

21 639
	21 639 

+17 676

-17 676

21 639

	
	3) remont i odtworzenie mienia z tytułu dochodów określonych w ustawie o finansach publicznych art. 22 ust. 6 pkt. 3

zwiększenie

zmniejszenie

plan po zmianach
	
	
	
	
	
	
	

	V. Stan środków na koniec roku (III – IV)

Zwiększenie

                Zmniejszenie

                Plan po zmianach
	473

0

0

473
	0
	2 900

0

0

2 900
	0
	0
	0
	3 373

0

0

3 373


















Załącznik Nr 5












    




do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLII220./06

















z dnia 14 lipca 2006 roku

Dział 900, Rozdział 90011

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	Wyszczególnienie
	§
	Poz.
	Dotychczasowy plan [zł]
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach

[zł]

	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 

	VI. Stan na początek roku


	
	01
	3 097
	0
	0
	3 097

	VII. Przychody razem (03+04+05+06)

VIII. 
	-
	02
	55 187
	0
	
	55 187

	z tego:
	1) wpływy własne
	-
	03
	0
	0
	0
	0

	
	2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego
      inspektora ochrony środowiska

  -  opłaty i kary za korzystanie ze środowiska
	0690
	04
	55 187
	0
	
	 55 187

	
	3) dotacje z budżetu
	-
	05
	0
	0
	0
	0

	
	4) inne
	-
	06
	0
	0
	0
	0

	IX. Środki dyspozycyjne (01+02)


	-
	07
	58 284
	0
	0
	58 284

	X. Wydatki ogółem /od 09 do 17 (z wył. 12, 13, 14)/


	-
	08
	58 284
	10 300
	10 300
	58 284

	z tego:
	4) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych (worki, rękawice)
	4210
	09
	1 000
	
	0
	1 000

	
	5) wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych

     środowiska
	-
	10
	0
	0
	0
	0

	
	6) realizowanie zadań modernizacyjnych 

      i inwestycyjnych służących ochronie środowiska

      i gospodarce wodnej razem
	-
	11
	47 284
	10 300
	10 300
	47 284

	
	z tego na:
	ochronę wód
	-
	12
	0
	0
	0
	0

	
	
	ochronę powietrza
	-
	13
	0
	0
	0
	0

	
	
	gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią w tym:

· zakup piasku

· transport piasku

· naprawa i remont przepustów

· czyszczenie zbiorników p.poż.

· zakup materiałów do remontu przepustów
	4210

-

4270

4270

4210
	14
	0

0

32 284

5 000

10 0000
	0

0

0

0

10 300
	0

0

10 300

0

0


	0

0

21 984

5 000

20 300

	
	7) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni,

zadrzewień, zakrzewień oraz parków wiejskich
	4300

4210
	15
	0

0
	0

0
	0

0
	0

0

	
	8) realizację przedsięwzięć związanych

      z gospodarczym wykorzystaniem oraz

      ze składowaniem odpadów

· zakup pojemników do gromadzenia odpadów

· usuwanie źródeł azbestu 
	4210

4300
	16
	 0

10 000
	0

0
	 0

0
	0

10 000

	
	9) inne cele służące ochronie środowiska i gminie

     ustalone przez radę gminy
	-
	17
	0
	0
	0
	0

	VI.         Stan środków na koniec roku (07 – 08)
	-
	18
	0
	0
	0
	0
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2

